

D O D A T E K č. 4 S M L O U V Y O D Í L O

k provedení stavby

„Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část“

číslo smlouvy objednatele: 51/2018

číslo smlouvy zhotovitele: 511/2018

uzavřené v září 2018 mezi smluvními stranami:

Městská část Praha – Dolní Počernice

se sídlem: Stará obec 10, 190 12 Praha 9 – Dolní Počernice

IČ: 00240150,

DIČ: CZ 00240150

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 2000712349/0800

zastoupená: Zbyňkem Richterm, starostou městské části

(dále jen "objednatel")

a

INGBAU CZ s.r.o.

se sídlem: S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice – Zelené předměstí

zašilací adresa: P.O. BOX 30, Štefánikova 534, 500 11 Hradec Králové 11

IČ: 25941127

DIČ: CZ25941127

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hr. Králové, oddíl: C, číslo vložky: 16396

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. (pobočka Pardubice)

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupená: [REDACTED]

(dále jen "zhotovitel")

Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v čl. I Předmět dodatku se smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 (dále jen jako „Dodatek“):

1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

1. Změna rozsahu předmětu plnění, na základě požadavku objednatele, specifikovaná Změnovým listem č. 16.

2. Změny a doplňky

II.

P Ř E D M Ě T S M L O U V Y – se doplňuje

4. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1. - Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr), která je nedílnou součástí této smlouvy a v projektové zadávací dokumentaci stavby zpracované a zajištěné objednatelem, Změnovými listy č. 1-4, Změnovými listy č. 5-15 a doplněna Změnovým listem č. 16.

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY – se mění

1. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí objednatele v „Oznámení o výběru dodavatele“ ze dne 3.9.2018 č.j. 1611/18/STA, Změnových listů č. 1-4, Změnových listů č. 5-15 a Změnového listu č. 16, jako cena nejvýše přípustná a činí:

Smluvní cena základní SOD + dodatků č. 2 a 3

Cena bez DPH 25.956.717,71 Kč

DPH (21%) 5.450.910,73 Kč

Cena celkem včetně DPH 31.407.628,44 Kč

Smluvní cena dodatku č. 4

Cena bez DPH -2.884.375,40 Kč

DPH (21%) -605.718,83 Kč

Cena celkem včetně DPH -3.490.094,23 Kč

Smluvní cena základní SOD + dodatků č. 2 - 4

Cena bez DPH 23.072.342,31 Kč

DPH (21%) 4.845.191,90 Kč

Cena celkem včetně DPH 27.917.534,21 Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 51/2018 a č. zhotovitele 511/2018, jejíž ostatní ustanovení zůstávají nadále v platnosti.
2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel i zhotovitel.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem schválení dodatku Radou Městské části Praha – Dolní Počernice.
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku včetně jeho příloh řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek smlouvy uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy: č. 1. Změnový list č. 16 – rozpočtová část

V Praze dne 1.7.2019

V Praze dne 1.7.2019

.....
za objednatele

Zbyněk Richter

starosta městské části

Městská část Praha - Dolní Počernice

.....
DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 z.č. 131/2000 Sb. ze byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Pověření členové

zastupitelstva MČ Praha - Dolní Počernice

.....
za zhotovitele

Petr Sýkora, jednatel

INGBAU CZ s.r.o.

ZL 16 - ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část
 Objekt: 04 - Cestní síť
 Část: Odpočet severní část, francouzský park, mlatové cesty

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|---------------|
| 1 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | -2 643 456,20 |
| | 1 | Zemní práce | | | | -890 019,87 |
| 34 | 113107212 | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm | m2 | -288,000 | 28,00 | -8 064,00 |
| 27 | 113201111 | Vytrhání obrub chodníkůvých ležatých | m | -576,000 | 109,00 | -62 784,00 |
| | | PŮVODNÍ CESTIČKY | | | | |
| | | 2*288 | | -576,000 | | |
| 33 | 121101101 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m | m3 | -108,000 | 28,00 | -3 024,00 |
| | | PŮVODNÍ CESTY | | | | |
| | | 288*2,5*0,15 | | -108,000 | | |
| 1 | 122201103 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 | m3 | -838,100 | 59,00 | -49 447,90 |
| | | PRO MLATOVÉ CESTY | | | | |
| | | 422*2,85*0,56 | | -673,512 | | |
| | | 75*3,85*0,57 | | -164,588 | | |
| 2 | 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 | m3 | -838,100 | 23,00 | -19 276,30 |
| 15 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | -866,580 | 226,00 | -195 847,08 |
| | | (108+838,1)-79,52 | | -866,580 | | |
| 16 | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD | m3 | -1 733,160 | 31,00 | -53 727,96 |
| | | 1000 m přes 10000 m | | | | |
| 17 | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | -866,580 | 187,00 | -162 050,46 |
| 18 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | -866,580 | 11,00 | -9 532,38 |
| 19 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | -1 343,199 | 220,00 | -295 503,78 |
| 14 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | -79,520 | 68,00 | -5 407,36 |
| | | DOHRNUTÍ ZEMINY KOLEM OBRUBNÍKŮ | | | | |
| | | 844*0,2*0,4 | | -67,520 | | |
| | | 150*0,2*0,4 | | -12,000 | | |
| 3 | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | -1 491,450 | 17,00 | -25 354,65 |
| | | MLATOVÉ CESTY | | | | |
| | | 422*2,85 | | -1 202,700 | | |
| | | 75*3,85 | | -288,750 | | |
| | 2 | Zakládání | | | | -74 497,94 |
| 4 | 213141112 | Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m | m2 | -1 491,450 | 12,00 | -17 897,40 |
| 20 | 693110050 | geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 380 g/m2 | m2 | -1 715,168 | 33,00 | -56 600,54 |
| | 5 | Komunikace pozemní | | | | -980 665,85 |
| 9 | 564731111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 100 mm | m2 | -1 193,250 | 111,00 | -132 450,75 |
| | | MLATOVÉ CESTY | | | | |
| | | 422*2,25 | | -949,500 | | |
| | | 75*3,25 | | -243,750 | | |
| 6 | 564782111 | Podklad z vibrovaného štěrku VŠ 16-32 tl 300 mm | m2 | -1 416,450 | 358,00 | -507 089,10 |
| | | MLATOVÉ CESTY | | | | |
| | | 422*2,85 | | -1 202,700 | | |
| | | 75*2,85 | | -213,750 | | |
| 10 | 564932112 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 110 mm | m2 | -1 193,250 | 188,00 | -224 331,00 |
| | | MLATOVÉ CESTY | | | | |
| | | 422*2,25 | | -949,500 | | |
| | | 75*3,25 | | -243,750 | | |
| 13 | 564R001 | Kryt cest - mlat tl. 40 mm | m2 | -1 242,500 | 94,00 | -116 795,00 |
| | | MLATOVÉ CESTY | | | | |
| | | 422*2,5 | | -1 055,000 | | |
| | | 75*2,5 | | -187,500 | | |
| | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | -304 164,00 |
| 11 | 916231112 | Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | -994,000 | 195,00 | -193 830,00 |
| | | MLATOVÉ CESTY | | | | |
| | | 422*2 | | -844,000 | | |
| | | 75*2 | | -150,000 | | |
| 12 | 592174530 | obrubník betonový chodníkový ABO 010-19 100x15x25 cm, přímý | kus | -994,000 | 111,00 | -110 334,00 |
| | 997 | Přesun sutě | | | | -351 849,60 |
| 28 | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t | -218,880 | 325,00 | -71 136,00 |
| 29 | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t | -2 188,800 | 51,90 | -113 598,72 |
| 30 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | -3 283,200 | 12,10 | -39 726,72 |

| | | | | | | |
|----|------------|---|----|----------|---------------|-----------------------------|
| 31 | 997013511 | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením | t | -218,880 | 277,00 | -60 629,76 |
| 32 | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | -218,880 | 305,00 | -66 758,40 |
| | 998 | Přesun hmot | | | | -42 258,94 |
| 7 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace | t | -203,854 | 177,00 | -36 082,16 |
| 8 | 998223091 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným za zvětšený přesun do 1000 m | t | -203,854 | 30,30 | -6 176,78 |
| | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | -132 383,85 |
| | 772 | Podlahy z kamene | | | | -132 383,85 |
| 24 | 772521150 | Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 50 mm | m2 | -38,000 | 539,00 | -20 482,00 |
| | | NAPOJENÍ MŮSTKŮ NA CESTY | | | | |
| | 38 | | | -38,000 | | |
| 25 | 583811240 | deska dlažební, žula broušená - specifikace dle PD | m2 | -39,520 | 2 750,00 | -108 680,00 |
| 26 | 998772101 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m | t | -6,855 | 470,00 | -3 221,85 |
| | | <u>ZRN - součet</u> | | | | <u>-2 775 840,05</u> |
| | | VORN | % | 3,910 | -2 775 840,05 | -108 535,35 |
| | | <u>Celkem bez DPH</u> | | | | <u>-2 884 375,40</u> |
| | | DPH | % | 21,000 | -2 884 375,40 | -605 718,83 |
| | | <u>Celkem včetně DPH</u> | | | | <u>-3 490 094,23</u> |